1
CAR - Конический диффузор
2
0
/C
A
R
/2

Диффузор, встроенный в
переднюю панель, 670 x 670 mm
CAR/D Предлагаются диффузоры размеров 160, 200, 250 и 315, встроенные в стальную
панель для установки в модульном подвесном потолке 675 x 675 мм.
Наружные размеры передней панели 670 мм x 670 мм.
РАЗМЕРЫ
Специальные размеры не предусмотрены.
4
ØD
H
1
H
2
ØW1
CAR ØD TRI H2 H1
160 159 TRI-160-160 304…334 54
200 199 TRI-200-200 369…399 70
250 249 TRI-250-250 440…470 88
315 314 TRI-315-315 490…520 106
CAR ØD PLC H2 H1
160 159 PLC-160 290…320 54
200 199 PLC-200 395…425 70
250 249 PLC-250 402…432 88
315 314 PLC-315 556…686 106
355 349 PLC-355 567…597 133
400 399 PLC-400 565…595 133
450 449 PLC-450 785…815 157
560 559 PLC-560 789…819 184
CAR ØW1
160 290
200 406
250 510